



Medellin, 03 de Agosto de 2026

SEÑORES:
I.E. EDUARDO SANTOS
MANUEL ANTONIO LOPEZ
811.021.743 – 6
MEDELLIN

ORDEN DE COMPRA

PRODUCTO	CNT	V.U	V.T
CUARDENO COSIDO 100 HOJAS SURTIDOS (kit profe)	70	4.389	307.241
LAPIZ MIRADO N° 2 (kit profe)	70	1.110	77.693
LAPICERO NEGRO (kit profe)	70	1.110	77.693
LAPICERO ROJO (kit profe)	70	1.110	77.693
BORRADOR TABLERO(kit profe)	70	6.559	459.095
BORRADOR DE NATA (kit profe)	70	757	52.973
DULCE ABRIGO COLOR SURTIDO (kit profe)	70	6.256	437.906
MARCADOR PARA TABLERO NEGRO(kit profe)	70	5.550	388.465
MARCADOR PARA TABLERO ROJO (kit profe)	70	5.550	388.465
CAJA DE MARCADOR PERMANENTE (NEGRO – VERDE – ROJO)	23	29.261	673.003
CINTA DE EMPAQUE X 100 MTS	40	17.557	702.264
CINTA DE ENMASCARAR ANCHA	10	22.703	227.025
LIBRO DE ACTAS 100 H	3	18.162	54.486
GANCHO LEGAJADOR x20 und	10	5.146	51.459
CAJA RESMA DE PAPEL TAMAÑO CARTA	30	181.519	5.445.573
CAJA RESMA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO	20	216.834	4.336.682
UÑA – SACA GANCHOS	5	4.036	20.180
GRAPADORAS PARA OFICINA GIPAO	7	51.257	358.800
CAJA DE LAPICERO SEMI GEL (OFFI.ESCO) NERGO X 12	2	13.319	26.638
CARTULINA BRISTOL COLORES SURTIDOS	1200	1.413	1.695.120
CARTULINA PLANA COLORES SURTIDOS	1200	1.413	1.695.120
CAJA DE CLIP MARIPOSA	15	6.659	99.891
CAJA DE CLIP ESTANDAR	15	2.220	33.297
CAJA DE GANCHO LOTERO 2" X 12 UNIDADES	3	17.557	52.670
CAJA DE GANCHO LOTERO 1" X 12 UNIDADES	3	7.366	22.097
CAJA DE GANCHO DE COSEDORA	10	5.146	51.459
CINTA DE ENMASCARAR 48X40	30	8.778	263.349

Calle 49 # 54-77 Of. 401 Edificio Textiles el Molino

Teléfono 444 93 08
MEDELLIN - COLOMBIA



PEGANTE LIQUIDO X KILO	5	27.142	135.711
PAQUETE DE PAPEL OPALINA TAMAÑO OFICIO X 50 UNIDADES	40	20.483	819.308
PLIEGO DE PAPEL BOND	300	454	136.215
PLIEGO DE PAPEL GLOBO COLORES SURTIDOS	220	454	99.891
PLIEGO DE PAPEL CELOFAN COLORES SURTIDOS	200	605	121.080
ROLLO DE PAPEL KRAFT	4	197.764	791.056
PAQUETE DE BARRA DE SILICONA GRUESA	4	29.261	117.044
PAQUETE DE BARRA DE SILICONA DELGADA	4	29.261	117.044
VINILO X KILO COLORES SURTIDOS	10	21.996	219.962
ROLLO DE PAPEL ADHESIVO CONTAC X 20 MTS	6	143.379	860.273
CARTON DE OJOS MOVILES GRANDES	8	21.946	175.566
PAQUETE DE PALOS DE PALETA X 1000	2	21.996	43.992
CARTON DE LENTEJUELAS TAMAÑO GRANDE X 20 UNIDADES	2	21.996	43.992
BLOQUE DE PLASTILINA COLORES SURTIDOS	24	13.218	317.230
CAJA DE GRAPAS INDUSTRIALES	4	8.778	35.113
PAQUETE DE BOLSA CIERRE HERMETICO 30X40 X 100 UNIDADES	10	27.848	278.484
PAR DE GUANTES DE TAEKONDO TALLAS M Y L	2	121.080	242.160
PAR DE CANILLERAS DE TAEKONDO TALLAS M Y L	2	121.080	242.160
BLOCK IRIS	30	3.027	90.810
PISTOLA DE SILICONA GRUESA	2	35.315	70.630
VINILO X KILO COLORES SURTIDOS	20	22.703	454.050
VINILO X KILO NEON C6 COLORES SURTIDOS	18	27.142	488.558
ESTUCHE DE MARCADOR GRAFICO X 12	1	21.996	21.996
CINTA DE ENMASCARAR 24X20	30	3.733	111.999
ROLLO DE NYLON	2	3.632	7.265
PINCELES SURTIDOS	56	3.229	180.813
PLIEGO DE CARTULINA NEGRA	60	2.724	163.458
PAQUETE DE BOMBA R-9 X 50 ROJA	1	7.668	7.668
PAQUETE DE BOMBA R-9 X 50 SURTIDA	1	7.668	7.668
PEGANTE LIQUIDO X KILO	4	17.557	70.226
LAMINA DE CORCHO	1	76.079	76.079
PAQUETE DE PAPEL CREPE COLORES SURTIDOS X 10 UNIDADES	5	8.375	41.874
BLOCK IRIS NEON	3	3.532	10.595
RESALTADORES COLORES SURTIDOS	10	1.816	18.162
PAQUETE DE ROLLO DE HILAZA X 12	2	4.541	9.081
PAQUETE DE OPALINA TAMAÑO OFICIO X 25	20	13.218	264.358
SILICONA LIQUIDA X 500 ML	12	18.767	225.209
GANCHO DE COSEDORA INDUSTRIAL 15 MM	2	15.135	30.270
PLIEGO DE CARTULINA METALIZADA PLATEADA	16	3.532	56.504
PAQUETE DE BOLSA DE CIERRE HERMETICO 40X30 X 100 UNIDADES	5	15.135	75.675
CAJA DE ALFILERES	2	2.523	5.045
PENDON 90X120 CON VARILLA PARA COLGAR EN MUSEO COMUNA	1		123.369
	13	123.369	

Calle 49 # 54-77 Of. 401 Edificio Textiles el Molino

Teléfono 444 93 08
MEDELLIN - COLOMBIA



SUBTOTAL	25.483.979
IVA	4.768.819
TOTAL	30.252.798

Blanca Lucy Cardona Álvarez.
Gerente.